
  
Uchwała Nr XLIV/330/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 5 sierpnia 2009 roku 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/273/2009    
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXIX/273/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w 
celu wyrażenia opinii w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa 
Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
  

W dniu 29 kwietnia Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
konsultacji z mieszkańcami miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-
Konstantyna w celu wyrażenia opinii w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, 
sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna. W załącznikach graficznych do 
w/w uchwały określono działki, których dotyczyłaby zmiana obrębu geodezyjnego.  

Na zebraniu konsultacyjnym w Gospodarzu, zwołanym w dniu 21 lipca br. na wniosek 
tamtejszych mieszkańców, właściciele działek nr 210, 211/2, 211/1, 212/3, 212/1, 212/4, 
213/1 i 213/2 położonych w Gospodarzu zgłosili sprzeciw odnośnie planów przyłączenia ich 
do Rzgowa. 
 Wychodząc na przeciw woli mieszkańców, Rada Miejska postanawia uchylić uchwałę 
Nr XXXIX/273/2009 i podjąć nową uchwałę w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta 
Rzgów, sołectwa Gospodarz i sołectwa Grodzisko-Konstantyna, bez w/w, spornych  działek. 
 
 
 


